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LANDSHAFT 
BOG‘DORCHILIKNI 
RIVOJLANTIRISHDA AUTOCAD 
DASTURINING O‘RNI
Ravshanov Sanjar Tolibjonovich
Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va 
biotexnologiyalar universiteti, “Axborot texnologiyalari va tabiiy fanlar” 
kafedrasi o‘qituvchisi

Sulaymonov Mirobid Abduxolikovich
Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va 
biotexnologiyalar universiteti, “Axborot texnologiyalari va tabiiy fanlar” 
kafedrasi o‘qituvchisi

Annotatsiуa: Ushbu maqolada AutoCAD dasturining landshaft bog‘dorchiligini rivojlantirishdagi roli bo‘yicha keng qam-
rovli tadqiqot taqdim etilgan bo‘lib, uning dizayn, rejalashtirish va amalga oshirishga ta’siriga e’tibor qaratiladi. AutoCAD 
dasturining landshaft bog‘dorchiligidagi afzalliklari, uning dizayn va rejalashtirishdagi roli va landshaft dizaynini amalga 
oshirishga qo‘shgan hissasi ko‘rib chiqiladi. Ilmiy maqola shuningdek, landshaft dizaynerlari uchun AutoCAD-dan o‘ziga 
xos ehtiyojlari uchun samarali foydalanish uchun mavjud bo‘lgan professional yordam va treningni ta’kidlaydi.

Kalit so‘zlar: AutoCAD, landshaft bog‘dorchilik, dizayn, rejalashtirish, loyihalash, aniqlik.
Abstraсt: This article presents a comprehensive study of AutoCAD’s role in the development of landscape gardening, 
focusing on its impact on design, planning, and implementation. The advantages of AutoCAD in landscape gardening, its 
role in design and planning, and its contribution to the implementation of landscape design are discussed. The research 
paper also highlights the professional support and training available for landscape designers to use AutoCAD effectively 
for their specific needs.

Keу words: AutoCAD, landscape gardening, design, planning, design, accuracy.
Аннотация: В этой статье представлено всестороннее исследование роли AutoCAD в развитии ландшафтного 
садоводства с упором на его влияние на проектирование, планирование и реализацию. Обсуждаются преимуще-
ства AutoCAD в ландшафтном садоводстве, его роль в проектировании и планировании, а также вклад в реали-
зацию ландшафтного дизайна. В исследовательском документе также подчеркивается профессиональная под-
держка и обучение, доступные ландшафтным дизайнерам для эффективного использования AutoCAD для их 
конкретных нужд.

Ключевые слова: AutoCAD, озеленение, проектирование, планировка, проектирование, точность.

K I R I S H
Landshaft bog‘dorchilik –  bu dizayn va rejalashtirishda aniqlikni talab qiladigan dinamik hamda ijodiy 

soha hisoblanadi. Kompyuter yordamida loyihalash vositalaridan foydalanish landshaft bog‘dorchilik sanoatini 
sezilarli darajada o‘zgartirdi, AutoCAD landshaft dizaynerlari uchun kuchli vosita sifatida paydo bo‘ldi. Ushbu 
maqola AutoCAD-ning landshaft bog‘dorchiligini rivojlantirishdagi rolini o‘rganishga qaratilgan bo‘lib, uning 
dizayn, rejalashtirish va amalga oshirishga ta’sirini ta’kidlaydi.

Landshaft bog‘dorchiligi tabiat bilan uyg‘unlashgan va inson ehtiyojlarini qondiradigan tashqi muhitni loyi-
halash va yaratish san’ati va fanini o‘z ichiga oladi. Landshaft dizaynining murakkabligi ijodiy tasavvurlarni 
aniq haqiqatga aylantirish uchun ilg‘or vositalar va texnologiyalardan foydalanishni talab qiladi. O‘zining ko‘p 
qirraliligi va aniqligi bilan mashhur bo‘lgan AutoCAD landshaft bog‘dorchilik loyihalarini loyihalash, rejalashtirish 
va amalga oshirish jarayonlarini tartibga solishda asosiy vosita sifatida paydo bo‘ldi. Ushbu maqola AutoCAD 
dasturining landshaft arxitekturasi va bog‘dorchilik amaliyotiga o‘zgartiruvchi ta’siri hamda uning imkoniyatlari 
haqida keltirib o‘tilgan.

Landshaft dizaynida AutoCAD dasturining o‘rni: AutoCAD dasturi dizaynerlarga vizualizatsiya, modellash-
tirish va hujjatlashtirish uchun kuchli vositalarni taqdim etish orqali landshaft dizayni jarayonini yaratishda 
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inqilob qildi. Uning intuitiv interfeysi landshaft elementlari, jumladan, o‘simliklar, qattiq landshaftlar va suv xusu-
siyatlarin 2D va 3D tasvirlarini yaratishga imkon beradi. AutoCAD-ning aniq chizma vositalari obyektlarni aniq 
tahlil qilish, baholash va tartibni rejalashtirishni osonlashtiradi, bu esa dizaynerlarga fazoviy tartiblarni optimal-
lashtirish va o‘ziga xos muammolarni samarali hal qilish imkonini beradi.

Landshaft dizaynida AutoCAD dasturining o‘rni muhim bo‘lib, landshaft me’morlari va dizaynerlarining 
o‘ziga xos obyektlarni qulay ishlab chiqish uchun moslashtirilgan vositalar va funksiyalar to‘plamini taklif etadi. 
AutoCAD dasturining landshaft dizaynidagi rolining asosiy jihatlari quyidagilardan iborat:

■ Chizma va dizayn yaratish: AutoCAD landshaft dizaynerlariga aniq, batafsil chizmalar yaratish uchun 
kuchli chizmachilik vositalari to‘plamini taqdim etadi. Dizaynerlar AutoCAD buyruqlari va xususiyat-
laridan yo‘llar, o‘simlik to‘shamalari, suv obyektlari va qattiq landshaftlar kabi elementlarni aniqlik va 
samaradorlik bilan chizish uchun foydalanishlari mumkin. 

■ Obyektlarni tahlil qilish va rejalashtirish: AutoCAD obyektni tahlil qilish va rejalashtirishni oson-
lashtiradi, bu esa dizaynerlarga so‘rov ma’lumotlari va obyekt rejalarini import qilish, ularni dizayn tak-
liflari bilan qoplash imkonini beradi. AutoCAD dasturining o‘lchov vositalari dizaynerlarga maydonlarni, 
masofalarni va qiyaliklarni hisoblash imkonini beradi, bu esa obyektning sifatini va amalga oshirilishini 
baholashda yordam beradi.

■ 3D modellashtirish va vizualizatsiya: AutoCAD 3D modellashtirish va vizualizatsiyani qo‘llab-quv-
vatlaydi, bu esa dizaynerlarga landshaft dizaynlarining real vizualizatsiyasining tasvirlarini yaratish 
imkonini beradi. 2D chizmalarni 3D modellarga ekstrudirovka qilish orqali dizaynerlar landshaftning uch 
o‘lchamda qanday ko‘rinishini, jumladan, yer konturlari, o‘simliklar balandligi va balandlikdagi o‘zga-
rishlarni tasavvur qilishlari mumkin. 

■ Moslashtirish va samaradorlik: AutoCAD dasturi landshaft dizaynerlariga dasturiy ta’minotni o‘zla-
rining maxsus ish jarayoni va afzalliklariga moslashtirishga imkon beradi. Dizaynerlar umumiy vazi-
falarni soddalashtiradigan va samaradorlikni oshiradigan maxsus asboblar palitralari, yorliqlar buyruqlari 
va shablonlarni yaratishi mumkin. Bundan tashqari, AutoCAD dasturining qayta foydalanish mumkin 
bo‘lgan bloklar va dizayn elementlarini yaratish va saqlash qobiliyati dizaynerlarga loyihalar bo‘yicha 
izchillik va standartlashtirishni saqlashga imkon beradi. AutoCAD dizaynerlarga dizayn samaradorligini 
baholash va landshaft yechimlarini optimallashtirish imkonini beruvchi tahlil va simulyatsiya vositalarini 
qo‘llab-quvvatlaydi. 

Landshaft bog‘dorchilikda AutoCAD dasturining afzalliklari
Landshaft bog‘dorchiligida AutoCAD dasturini qo‘llash ko‘plab afzalliklarni beradi. Birinchidan, takrorla-

nuvchi vazifalarni avtomatlashtirish va dizaynni tez takrorlashni osonlashtirish orqali samaradorlik va mahsuldor-
likni oshiradi. Ikkinchidan, AutoCAD loyiha manfaatdor tomonlari o‘rtasidagi aloqa va hamkorlikni yaxshilaydi, 
bu esa dizaynerlar, mijozlar va pudratchilar o‘rtasida uzluksiz muvofiqlashtirish imkonini beradi. Uchinchidan, 
bu dizaynerlarga virtual simulyatsiya va vizualizatsiyani amalga oshirish imkonini beradi, mijozlarga yakuniy 
natijani tasavvur qilish va asosli qarorlar qabul qilish imkoniyatini beradi.

AutoCAD yordamida loyihalash
Landshaft arxitekturasida AutoCAD dizayn rejalarini batafsil takomillashtirishda hal qiluvchi muhim rol 

o‘ynaydi. Dasturiy ta’minotning 2D va 3D dizayn imkoniyatlari dizaynerlarga aniq obyekt rejalari, bog‘lar va 
dizaynlarni yaratishga imkon beradi, bu esa landshaft g‘oyalarining ajoyib vizual tasvirlarini yaratish uchun 
platformani ta’minlaydi. 

Kompyuter yordamida landshaft dizaynlarni yaratish, o‘zgartirish, tahlil qilish yoki optimallashtirishda 
yordam berish uchun kompyuter tizimlaridan foydalanadi. AutoCAD dasturi samaradorlikni oshirish, dizayn 
sifatini yaxshilash, hujjatlar rasidagi aloqani yaxshilash va ishlab chiqarish uchun ma’lumotlar bazasini yaratish 
uchun ishlatiladi.

AutoCAD dasturidan chiziq, ofset va trim kabi asosiy buyruqlardan foydalangan holda reallikka yaqin qatlam 
rejalarini tuzish uchun foydalanish mumkin. AutoCAD obyektni rejalashtirish uchun qo‘llaniladi, bu murakkab 
loyihalarni yaratish va boshqarish va havo tasvirlari, fotosuratlar va asosiy qatlam sifatida qo‘lda chizilgan 
eskizlardan foydalangan holda rejalar chizish imkonini beradi. AutoCAD landshaft dizaynini samarali bajarish 
uchun zarur vositalar va shablonlarni taqdim etish orqali amalga oshirishga yordam beradi. Dastur interfeysi 
soddalashtirlgan va landshaft rejalarini yaratishda isbotlangan ish jarayonlari va samaradorlikni o‘rgatadi, bu 
uni landshaft dizaynerlari uchun bebaho manbaga aylantiradi. Uning landshaft dizaynlarini amalga oshirishga 
qo‘shgan hissasi jarayonni soddalashtirib, landshaft rejalarini yanada samarali bajarishga olib keldi.
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1-rasm: Landshaft dizaynida turli xil CAD dasturlari

2-rasm: AutoCAD dastur oynasi

AutoCAD dasturida landshaft dizayinini yaratish uchun zarur bo‘lgan materiallar va jihozlarni tasvirlaini 
yaratib olish kerak bo‘ladi.

3-rasm: AutoCAD dasturi orqali yaratilgan zarur materiallar
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4-rasm: AutoCAD dasturi orqali yaratilgan landshaft dizayni

X U L O S A
AutoCAD landshaft bog‘dorchiligida asosiy texnologiya bo‘lib, dizaynerlar uchun o‘zlarining ijodiy qarash-

larini kontsepsiyalash, rejalashtirish va amalga oshirish uchun ko‘p qirrali va samarali platformani taklif qiladi. 
AutoCAD dasturining aniq chizmachilik vositalari dizaynerlarga landshaft dizaynining barcha jihatlarini, ya’ni 
murakkab ko‘chatlardan tortib murakkab landshaftlarga qadar aniq va batafsil chizmalarni yaratishga imkon 
beradi. Ushbu maqola orqali biz AutoCAD dasturining landshaft dizaynidagi turli xil ilovalari va afzalliklarini 
o‘rganib chiqdik va uning innovatsion va barqaror tashqi muhitni shakllantirishdagi muhim rolini ta’kidlab o‘tdik.
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